

แบบแสดงรายการราคากลางค่าวัสดุและค่าแรงงาน

ประเภทราคากลางก่อสร้าง ระบบน้ำฝนปิดตะแกรงเหล็ก

โครงการก่อสร้างระบบน้ำฝนปิดตะแกรงเหล็ก

ปริมาณงาน

ราง กว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาวรวม 130 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่ อบต. กำหนด

รายการเลขที่ 31/02-01/2563

กระทรวงมหาดไทย

กรม/กระทรวง

กรมการช่าง

พ.ศ. 2562

แบบเลขที่ -

องค์การบริหารส่วนตำบลสามเส้า

จำนวน 13

เดือน

พ.ศ. 2562

วันที่ 5

ตำบลสามเส้า

วันที่ 13

เดือน

พ.ศ. 2562

กองช่าง

นายมานู ทองแท้

เมื่อวันที่

พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	จ้างเหมาเครื่องจักร	1.00	วัน	-	-	7,500.00	7,500.00	7,500.00	
2	ทรายหยาบ	5.50	ลบ.ม.	337.00	1,853.50	99.00	544.50	2,398.00	
3	คอนกรีต	23.50	ลบ.ม.	1,650.00	38,775.00	306.00	7,191.00	45,966.00	
4	เหล็ก L ขนาด 2" x 2" ทน 6 มม.	44.00	เส้น	600.00	26,400.00	180.00	7,920.00	34,320.00	
5	เหล็กแบน ขนาด 2" ทน 6 มม.	325.00	เส้น	350.00	113,750.00	-	-	113,750.00	
6	เหล็ก SR 24 Ø 6 มม.	234.00	เส้น	48.00	11,232.00	9.00	2,106.00	13,338.00	
7	ลวดผูกเหล็ก	23.00	กก.	30.00	690.00	-	-	690.00	
8	ไม้แบบ	160.00	ลบ.ฟ.	420.00	67,200.00	-	-	67,200.00	
9	ตะปู	35.00	กก.	29.00	1,015.00	-	-	1,015.00	
10	งานฝักรางระบายน้ำ ขนาด 0.49 x 1.00 เมตร พร้อมขุดลอกดิน	130.00	ผา	-	-	450.00	58,500.00	58,500.00	
11	ค่าแรงเข้าแบบ	247.00	ลบ.ฟ.	-	-	113.00	27,911.00	27,911.00	
<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>								<b>372,588.00</b>	